第
1
Infiniium S
Infiniium S S
 ADC  16
 ENOB
InfiniiumS系列
卓越测量的标杆

协议一致性测试
所有一致性测试应用软件在订货时均可提供固定、浮动或基于服务器的许可证供您选择。下面列出的一致
性测试应用软件大部分都需要安装其他软件选件才能正常工作。订货信息请咨询是德科技或参考特定应用
软件的技术资料。如果在计算机上查看此文档，所有型号的下方都为超链接。BW 表示使用该应用软件所
需的最小带宽。[SD]表示“参见技术资料”,因为适合您的带宽可能受到许多因素的影响。
显示器
HDMI 1.4
选件
N5399F
带宽
8 GHz
HDMI 电气 N5399D 8 GHz
USB
USB 2.0
选件
N5416B
带宽
2 GHz
汽车 选件 带宽
以太网
1000BaseT1 发射机
10/100/1G
高效节能以太网
选件
E6960A
N5392C
带宽
1 GHz
[SD]
MGBASE-T(2.5G/5G)
NBASE-T(2.5G/5G)
10GBASE-T
U7236A 2.5 GHz
MOST N6466B 1 GHz XAUI
100BASE-T1 N6467B 1 GHz 10GBASE-CX4
PCI Express
第1-4代2.5 GT/s
及参考时钟
(Refclk)测试
存储器
选件
N5393G
选件
带宽
6 GHz
带宽
CPRI
OBSAl
串行 RapidiC
N5431B 8 GHz
DDR1/LPDDR1 U7233B 2 GHz MIPI 选件 带宽
DDR2/LPDDR2 N5413C
DDR3/LPDDR3[1] U7231C
ONFI N6474A
eMMC N6465B
1 S系列上的 DDR3 测试限制为 1600 MT/s。
4 GHz
4 GHz
4 GHz
1 GHz
C-PHY
D-PHY 2.0
M-PHY
U7250A
U7238E
U7249E
4 GHz
4 GHz
6 GHz
联系我们：www.keysight.com 第 23 页
第

资源。
选件 描述
Infiniium Offline 软件订货信息
详细信息
D9010BSEO Infiniium Offline 基础版软件 需要用作基线软件。是按照所有其他选件的前提条件。
D9010JITO EZJit Complete 软件 时序抖动、垂直噪声和相位噪声分析。
D9010ASIO 出色的信号完整性 均衡、InfiniSim、PAM-N 分析和串扰分析
D9010LSPO 低速协议软件套件
D9010HSPO高速协议软件套件
I2C、SPI、SR232/UART、JTAG、CAN、CAN-FD、LIN、
FlexRay、SVID、USB 2.0、USB-PD、MIPI RFFE、eSPI、I2S、
以太网 10/100BaseT、SpaceWire、SPMI、100BASE-T1、
曼彻斯特、ARINC429、MIL-STD1553
DDR2/3/4、LPDDR2/3/4、以太网10GBASE-KR 64/66、以太网
100Base KR/CR、MIPI [CSI-3、DigRF v4、D-PHY、LLI、RFFE、
UniPro]、PCle 第1/2/3代、SATA/SAS、UFS、USB 2.0、
USB 3.0、USB 3.0 SSIC、USB 3.1、C-PHY
联系我们：www.keysight.com 第 24页
第
25
www.keysight.com  25
 KeysightCare
 —
 — 6 12 24  36
 — /
 ― /
/
USB  ― /
 USB  E8900-D10
/
 ―― /
 1
[1]
EULA
1.
KeysightCare
 12 24 36  60
Step 1.   D9010UDAA
Step 2.
Step 3. USB
Step 4.
D9010UDAA